PARA A EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO
FUNDAMENTAL PADRE CRISTIANO COELHO
(REFORMA TIPO I), NO MUNICÍPIO DE NOVA
OLINDA/CE. FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133/2021
E CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA N °
2025.07.07.02-CE. VALOR GLOBAL: R$ 2.383.660,33
(DOIS MILHÕES, TREZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL,
SEISCENTOS E SESSENTA REAIS E TRINTA E TRÊS
CENTAVOS). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: PROJETO/ATIVIDADE
0505.12.361.0231.1.002 -
CONSTRUÇÃO/REFORMA/AMPLIAÇÃO DE UNIDADES
EDUCACIONAIS, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA
4.4.90.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES. EXERCÍCIO 2025,
COM UTILIZAÇÃO DE RECURSOS PRÓPRIOS E